— Fol. 158 v". Augustini. « Dicendum esl cur tanta celebritate...

— Fol 159. Augustini. • Dum vos, dilectissimi, ad vigilandum...

— Fol. 159. Augustini. In libro qui appellatur Genesis... • —
Fol. 160. lugustini. Sic audistis predicari... » — Fol. 160.

Augustini. Memor sum promissionis mee... » — Fol. 160 v". Augus-

tini. u Kvangelii Johannis principium... — Fol. 161 v . Augustini.

« Dominum nostrum Jesum Cbristum faction esse hominem... » —
Fol. 162. Augustini. » Kfundus per Dominum factus est... » — Fol. 163.

Augustini. « Audivistis lectionem sancti Euvangelii de resurrectione... »
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— Fol. 164. Augustini. « Resurrectio Domini nostri... » — Fol. 165.

Auguslini. « Per bos dies sicut recolit... »

Fol. 166. " Sermo beati Ambrosii episcopi. Xon immerito, fratres,

hodierna die. a — Fol. 167. Ambrosii. u Magnum, fratres, et

mirabile... a

Fol. 167 v°. s Sermo beati Auguslini episcopi. Propria fides est

ebristianorum... » — Fol. 169 v°. Augustini. u Resurrectio Domini

nostri... » — Fol. 171 v". Auguslini. « Resurrectio Domini secundum

quatuor omnes eu vangelistas... a — Fol. 172 v". Augustini. « Hesterno

die, leela est... n — Fol 173. Auguslini. « Dominus noster Jésus

Christus, sicut Aposlolus dicit, mortuus est... »— Fol. 174. Augustini.

a Apparuit Dominus post resurrectionem... a — Fol. 175 v
n

. Augus-

tini. « De resurrectione Domini... » — Fol. 176 v°. Augustini.

ii Diebus sanctis resurrectio Domini... »

Fol. 178 v°. «Sermo beati Ambrosii episcopi. Retinet sanctitas vestra

me lioe nuperrime... a

Fol. 179 v°. « Sermo beati Maximi episcopi. Exultandum nobis est,

fratres. . . »

Fol. 180. « Sermo beati Augustini episcopi. Narratio resurrec-

tionis... " — Fol. 182. Augustini. a Multis modis Dominus Jésus post

resurrectionem... a — Fol. 183. Augustini. « Ex euvangelio secundum

Jobannem... a

Fol. 18 i v°. a Sermo beati Maximi episcopi. Von minus etiam nunc

letari... a — Fol. 185 v°. Maximi. a Reneficia Domini nostri... a

Fol. 187. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Heret adliuc sensibus... a

Fol. 187 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Sicut Domino nostro

cantavimus... » — Fol. 188. Augustini. a Quum placuit Domino... »

— Fol. 189. Augustini de resurrectione. a Animadvertimus.. . " —
Fol. 192 v". Augustini. k Audivimus euvangelium, quemadmodum... a

— Fol. 193 v°. Augustini. a Dominus Jésus inGrma mundi eligens... »

— Fol. 195. Augustini. « Liberatoris nostri predicatio... »

Les derniers feuillets sont coupés. Selon la table qui est au fol. 2 v°,